



Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa nici chirurgicznych, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/13/24.**

Pytanie nr 1

Zadanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści szwy monofilamentowe nawinięte na papierowy nośnik w „ósemkę”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Zadanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

Zadanie nr 1, poz. 7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4

Zadanie nr 1, poz. 11-25 Czy Zamawiający dopuści szwy z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, syntetyczne, jednowłóknowe, wchłaniające między 90-120 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach od zaimplantowania w 40%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

Zadanie nr 1, poz. 26-27 Czy Zamawiający dopuści szew z kwasu poliglikolowego, syntetyczne, jednowłóknowe, wchłaniające po ok. 42 dniach od zaimplantowania, o gwarantowanym czasie podtrzymywania po 8-11 dniach od zaimplantowania 50%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

Zadanie nr 1, poz. 28-36 Czy Zamawiający dopuści szwy z polidoksaonu, syntetyczne, jednowłóknowe, podtrzymujące tkankę w 75% w 14 dniu od zaimplantowania, wchłaniające po 180-210 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7

Zadanie nr 2, poz. 6, 13-15A Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8

Zadanie nr 2, poz. 16-27 Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne jednowłóknowe, polipropylenowe bez polietylenu – niebieskie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9

Zadanie nr 2, poz. 28-33 Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, poliestrowe, powlekane silikonem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10

Zadanie nr 2, poz. 37 Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty z pominięciem pozycji 37

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11

Zadanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści szwy monofilamentowe nawinięte na papierowy nośnik w „ósemkę”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Marta Zapłotna